

c/o Holger Geddert, Leberecht-Migge-Weg 29, 26386 Wilhelmshaven Tel.: 04421/996176 Fax: 04421/996174 email: h.geddert@jazzclub-whv-fri.de

Anlage 5 zur Geschäftsordnung des Jazzelub Wilhelmshaven/ Friesland e.V. v. 05.10.2010

Aufnahmeantrag Wilhelmshaven Big Band

1. Hiermit beantrage in	ch
(Name)	(Vorname)
(Geburtsdatum)	
(Anschrift)	
(Allischint)	
(Telefon/Fax)	(email)
die Aufnahme in die	Wilhelmshaven Big Band.
2. Mit meiner Aufnahr Jazzclubs Wilhelmsha	me in die Wilhelmshaven Big Band bin ich automatisch Mitglied des ven/Friesland e.V.
3. Die Spielregeln für	die Wilhelmshaven Big Band habe ich erhalten. Ich werde sie einhalter
4. Mein Bild/Name/E	Beruf/Wohnort dürfen auf der Homepage der WBB veröffentlicht werden.
5. Ich zahle gemäß der	r Beitragstabelle des Jazzclubs
	gelbeitrag von derzeit 10,00 €
	nilienbeitrag¹ für Mitglieder € uBi-/Schüler-/Studentenbeitrag von derzeit 5,00 €
	ich unter 16 bin und meine Eltern Mitglieder im Jazzclub sind. Förderbeitrag von insgesamt€
	andat: Hiermit ermächtige ich den Jazzclub widerruflich, den Beitrag gem. Nr.5
quartalsweise zu Laste	n meines Girokontos bei (Name/BLZ/BIC)
(KtoNr./IBAN): DE	No. of the Control of
Gläubiger-ID: DE36JCV	W00000635447 per Lastschrift einzuziehen.
(Ort, Datun)	(Unterschrift)
AT CEL	
	(ggf. Erziehungsberechtigter/Kontoinhaber)

¹ Familienbeitrag: Das 1. Mitglied zahlt den Big Band-Regelbeitrag, alle weiteren Mitglieder zahlen 50%.